UBERLÂNDIA
Quarta-feira, 8 de janeiro de 202046 Diário Oficial do Município Nº 5783

EXTRATO CONTRATO Nº. 342/2019 - 1º TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO n°: 00509/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -
SME
CONTRATADA: GEOVANE MANOEL DA SILVA CPF Nº:
***.205.496-**
RESPONSÁVEL LEGAL: GEOVANE MANOEL DA SILVA CPF Nº:
***.205.496-**
OBJETO: PRORROGAÇãO DO PRAzO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL, ALTERAÇãO DE CONTA CORRENTE E
ALTERAÇãO DO CÓDIGO ESPECÍFICO PARA A FONTE
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA O PROGRAMA
ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR (PTE) DE 122 PARA 106.
FUNDAMENTAÇãO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II E §2º C/C
ARTIGO 58, INCISO I AMBOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR: R$118.140,00 (CENTO E DEzOITO MIL E CENTO E
QUARENTA REAIS).
FICHA/DOTAÇãO: 14792-2-526-12-365-2002-339036-070314789-
2-517-12-361-2001-339036-070314794-2-063-12-362-2003-339036-
070414793-2-523-12-366-2001-339036-070314795-2-553-12-364-
2003-339036-070414796-2-552-12-363-2003-339036-070414866-2-
546-12-361-2001-339036-070114790-2-046-12-361-2001-339036-
070214791-2-628-12-362-2003-339036-070214867-2-691-12-366-
2001-339036-0701, OU SUAS CORRESPONDENTES NO PRÓXIMO
EXERCÍCIO.
PRAzO DE VIGÊNCIA:  01/01/2020 até 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 355/2019 - 1º TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO n°: 00509/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -
SME
CONTRATADA: EVERSON ALVES SOARES CPF Nº: ***.749.356-**
RESPONSÁVEL LEGAL: EVERSON ALVES SOARES CPF Nº:
***.749.356-**
OBJETO: PRORROGAÇãO DO PRAzO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL, ALTERAÇãO DE CONTA CORRENTE E
ALTERAÇãO DO CÓDIGO ESPECÍFICO PARA A FONTE
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA O PROGRAMA
ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR (PTE) DE 122 PARA 106.
FUNDAMENTAÇãO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II E §2º C/C
ARTIGO 58, INCISO I AMBOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR: R$118.140,00 ( CENTO E DEzOITO MIL E CENTO E
QUARENTA REAIS ).
FICHA/DOTAÇãO: 14792-2-526-12-365-2002-339036-070314789-
2-517-12-361-2001-339036-070314794-2-063-12-362-2003-339036-
070414793-2-523-12-366-2001-339036-070314795-2-553-12-364-
2003-339036-070414796-2-552-12-363-2003-339036-070414866-2-
546-12-361-2001-339036-070114790-2-046-12-361-2001-339036-
070214791-2-628-12-362-2003-339036-070214867-2-691-12-366-
2001-339036-0701, OU SUAS CORRESPONDENTES NO PRÓXIMO
EXERCÍCIO.
PRAzO DE VIGÊNCIA:  01/01/2020 até 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 366/2017 - 5º TERMO ADITIVO
PROC DISPENSA (ART.24) N°: 00815/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -
SMS
CONTRATADA: SPDM - ASSOCIACAO PAULISTA PARA O
DESENVOLVIMENTO DA MEDICIN CNPJ N°: 61.699.567/0026-40
RESPONSÁVEL LEGAL: RONALDO RAMOS LARANJEIRA - CPF
Nº: ***.038.438-**
OBJETO: PRORROGAÇãO DE PRAzO, AMPLIAÇãO DE
SERVIÇOS E ALTERAÇãO DE CLÁUSULA E ANEXO REFERENTE
A SERVICO DE GERENCIAMENTO, OPERACIONALIzACAO E
EXECUCAO ACOES.
FUNDAMENTAÇãO LEGAL: ARTIGOS 57, INCISO II,  58, INCISO
I E 65, INCISO I, ALÍNEA “B” C/C §1º  DA LEI FEDERAL 8.666/1993
VALOR: 139.889.063,08 (CENTO E TRINTA E NOVE MILHÕES,

OITOCENTOS E OITENTA E NOVE MIL E SESSENTA E TRES
REAIS E OITO CENTAVOS ).
FICHA/DOTAÇãO: 7889-2-747-10-302-1002-335039-09027987-
2-858-10-302-1002-335039-09027973-2-858-10-302-1002-335039-
090214868-2-858-10-302-1002-445042-090214935-2-988-10-302-
1002-335039-0902 OU SUAS CORRESPONDENTES NO PRÓXIMO
EXERCÍCIO.
PRAzO DE VIGÊNCIA: 01/01/2020 ATÉ 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 377/2019 - 2º TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO n°: 00509/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -
SME
CONTRATADA: ADENIR DA SILVA CARDOzO CPF Nº: ***.943.396-
**
RESPONSÁVEL LEGAL: ADENIR DA SILVA CARDOzO CPF Nº:
***.943.396-**
OBJETO: PRORROGAÇãO DO PRAzO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL, ALTERAÇãO DE CONTA CORRENTE E
ALTERAÇãO DO CÓDIGO ESPECÍFICO PARA A FONTE
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA O PROGRAMA
ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR (PTE) DE 122 PARA 106.
FUNDAMENTAÇãO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II E §2º C/C
ARTIGO 58, INCISO I AMBOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR: R$118.140,00 (CENTO E DEzOITO MIL E CENTO E
QUARENTA REAIS).
FICHA/DOTAÇãO: 14792-2-526-12-365-2002-339036-070314789-
2-517-12-361-2001-339036-070314794-2-063-12-362-2003-339036-
070414793-2-523-12-366-2001-339036-070314795-2-553-12-364-
2003-339036-070414796-2-552-12-363-2003-339036-070414866-2-
546-12-361-2001-339036-070114790-2-046-12-361-2001-339036-
070214791-2-628-12-362-2003-339036-070214867-2-691-12-366-
2001-339036-0701, OU SUAS CORRESPONDENTES NO PRÓXIMO
EXERCÍCIO.
PRAzO DE VIGÊNCIA:  01/01/2020 até 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 379/2019 - 1º TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO n°: 00509/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -
SME
CONTRATADA: FABIANO RODRIGUES MACHADO CPF Nº:
***.364.246-**
RESPONSÁVEL LEGAL: FABIANO RODRIGUES MACHADO CPF
Nº: ***.364.246-**
OBJETO: PRORROGAÇãO DO PRAzO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL, ALTERAÇãO DE CONTA CORRENTE E
ALTERAÇãO DO CÓDIGO ESPECÍFICO PARA A FONTE
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA O PROGRAMA
ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR (PTE) DE 122 PARA 106.
FUNDAMENTAÇãO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II E §2º C/C
ARTIGO 58, INCISO I AMBOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR: R$118.140,00 (CENTO E DEzOITO MIL E CENTO E
QUARENTA REAIS).
FICHA/DOTAÇãO: 14792-2-526-12-365-2002-339036-070314789-
2-517-12-361-2001-339036-070314794-2-063-12-362-2003-339036-
070414793-2-523-12-366-2001-339036-070314795-2-553-12-364-
2003-339036-070414796-2-552-12-363-2003-339036-070414866-2-
546-12-361-2001-339036-070114790-2-046-12-361-2001-339036-
070214791-2-628-12-362-2003-339036-070214867-2-691-12-366-
2001-339036-0701, OU SUAS CORRESPONDENTES NO PRÓXIMO
EXERCÍCIO.
PRAzO DE VIGÊNCIA:  01/01/2020 até 31/12/2020
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 424/2019 - 1º TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO n°: 00509/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA -